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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 6
                                                                                                                    20.04.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ВО МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА-ТАМПОН ОД СОПСТВЕНО ПРОИЗВОДСТВО НА МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ТЕКОВНИТЕ ГРАДЕЖНИ ПРОЕКТИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за прифаќање на донација во материјални добра-тампон од сопствено производство на МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД Прилеп, за реализација на тековните градежни проекти на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	             Број 08-1322/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/02), а во врска со член 6 став 2 и 3 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа ("Сл. весник на РМ" број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/2, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 10 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности ( Сл.весник на РМ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 153/2015) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 22.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А 
за прифаќање на донација во материјални добра-тампон од сопствено производство на МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД Прилеп, за реализација на тековните градежни проекти на ЕЛС Општина Прилеп

Член 1
Со оваа одлука, Општина Прилеп ја прифаќа донацијата од давателот на донацијата-МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД Прилеп како донација од јавен интерес во областа на комуналните дејности која се состои во материјални добра-тампон од сопствено производство, наменети за реализација на тековните градежни проекти на ЕЛС Општина Прилеп. 
Член 2
Донацијата од членот 1 на оваа одлука ќе се прими и ќе се реализира согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.

Член 3
Се овластува и се задолжува Градоначалникот на Општина Прилеп да склучи договор за донација со МЕРМЕРЕН  КОМБИНАТ АД Прилеп.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштинa Прилеп".


                           
	Број.09-1320/2
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ВО ПАРИЧНИ СРЕДСТВА КАКО ПОДДРШКА НА ПРОЕКТ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС „ПАМЕТНО УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ОД ПАКУВАЊЕ„ ОД СТРАНА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање на донација во парични средства како поддршка на проект од јавен интерес „Паметно управување со отпад од пакување„ од страна на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	              Број 08-1322/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                  П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/02), а во врска со член 6 став 2 и 3 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа ("Сл. весник на РМ" број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 53/2, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 10 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности ( Сл.весник на РМ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 153/2015) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 22.04.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А 
за давање на донација во парични средства како поддршка на проект од јавен интерес „Паметно управување со отпад од пакување„ од страна на Општина Прилеп





Член 1
Со оваа одлука од страна на Општина Прилеп се дава донација во парични средства како поддршка на проект од јавен интерес „Паметно управување со отпад од пакување„ на примателот на донацијата-Друштво за управување со пакување и отпад од пакување ‘’ПАКОМАК’’ДОО Скопје. 
	Општина Прилеп ќе партиципира во трошоците за реализација на проектот „ Smart систем за управување со отпад од пкаување„ односно ќе го преземе финансирањето на зелените поени доделени на граѓаните за користењето на повратните вендинг машини  поставени на територија на општина Прилеп и тоа во износ од 0,5 денари за 1 (еден) зелен поен, преку донирање на финансиски средства на ПАКОМАК ДОО  за што ќе биде склучен посебен Договор за донација.


Член 2
Донацијата од членот 1 на оваа одлука ќе се прими и ќе се реализира согласно Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности.


Член 3
Се овластува и се задолжува Градоначалникот на Општина Прилеп да склучи договор за донација со ПАКОМАК ДОО .


Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Oпштинa Прилеп".

                           
	Број.09-1320/3
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЦИ (ОДНОСНО СОЛАРЕН ПВТ СИСТЕМ) 40 KW И 30 ТЕРМАЛНИ КОЛЕКТОРИ, НАДОПОЛНЕТ СО ТЕРМИНАЛНА ПУМПА НА ЈОУ  ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРО КРСТЕСКИ - ПЛАТНИК“-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање на трајно користење на фотоволтаици (односно соларен ПВТ систем) 40 KW и 30 термални колектори, надополнет со терминална пумпа на ЈОУ  Дом за стари лица „Киро Крстески - Платник“-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	             Број 08-1322/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                  П р и л е п
	
	Борче Јовчески




		Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/2002), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РСМ" бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 22.04.2024 година донесе:


     ОДЛУКА
за давање на трајно користење на фотоволтаици (однсно соларен ПВТ систем) 40 KW и 30 термални колектори, надополнет со терминална пумпа на ЈОУ  Дом за стари лица „Киро Крстески - Платник“-Прилеп


член 1
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈОУ Дом за стари лица „Киро Крстески - Платник“ Прилеп му дава на трајно користење ствари без надомест фотоволтаици (однсно соларен ПВТ систем) 40 KW и 30 термални колектори, надополнет со терминална пумпа.
[bookmark: _Hlk166571629] Оваа опрема е набавена врз основа на Договор за примопредавање на ствари за потребите на проектот:,,Зајакнување на институционалните капацитети во Пелагонискиот регион за подобрување на социјалните услуги и заштита на животната средина’’ склучен помеѓу Општина Прилеп и Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион, бр. 03-48/1 од 12.03.2024 година.

член 2
Градоначалникот на Општина Прилеп склучува договор со директорот на ЈОУ  Дом за стари лица „Киро Крстески - Платник“ Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за стварите опшани од член 1 на оваа одлука кои се даваат на трајно користење.

член 3
Одлуката да се достави до Градоначаникот, архивата на Општина Прилеп и ЈОУ  Дом за стари лица „Киро Крстески -Платник“ Прилеп.


член 4
Оваa Одлука влегува во осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

  
                           
	Број.09-1320/4
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	22.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ОПРЕМА ЗА ПРИФАТИЛИШТЕ НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА (ДРВЕНИ КУЌАРКИ ЗА КУЧИЊА И ДРУГА ОПРЕМА ЗА ПРИФАТИЛИШТЕ НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА) НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање на трајно користење на опрема за прифатилиште на бездомни кучиња (дрвени куќарки за кучиња и друга опрема за прифатилиште на бездомни кучиња) на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	             Број 08-1322/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/2002), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РСМ" бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 22.04.2024 година донесе:

ОДЛУКА
за давање на трајно користење на опрема за прифатилиште на бездомни кучиња (дрвени куќарки за кучиња и друга опрема за прифатилиште на бездомни кучиња) на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп


член 1
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп му дава на трајно користење на опрема за прифатилиште на бездомни кучиња (дрвени куќарки за кучиња и друга опрема за прифатилиште на бездомни кучиња).
[bookmark: _Hlk166571675]Оваа опрема е набавена врз основа на Договор за реализација на проектот ,,Подобрување на ефикасноста за заловување на бездомни кучиња и поголема контрола на популацијата на бездомните кучиња на територија на Општина Прилеп’’, склучен помеѓу Министерство за локална самоуправа и Општина Прилеп, бр.03-1291/3 од 05.10.2022 година.

член 2
Градоначалникот на Општина Прилеп склучува договор со директорот на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за стварите опшани од член 1 на оваа одлука кои се даваат на трајно користење.

член 3
Одлуката да се достави до Градоначаникот, архивата на Општина Прилеп и ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп.


член 4
Оваa Одлука влегува во осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

                           
	Број.09-1320/5
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	22.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2023 ГОДИНА ДО 31.12.2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	               Број 08-1322/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески



[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk160527078]за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           
                           
	Број.09-1320/6
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	             Број 08-1322/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk165276212]за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на
 ЈП за ПУП Прилеп, за 2023 година


член 1
Се дава согласност на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈП за ПУП Прилеп, за 2023 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           
                           
	Број.09-1320/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2023 ГОДИНА ДО 31.12.2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	              Број 08-1322/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за период од 01.10.2023 година 
до 31.12.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за период од 01.10.2023 година до 31.12.2023 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           
                           
	Број.09-1320/8
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	               Број 08-1322/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп,
 за 2023 година

член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот за работењето на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, за 2023 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
                       
	  Број.09-1320/9
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ,,БОРКА ТАЛЕСКИ’’-ПРИЛЕП СО ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ (ГОДИШНАТА СМЕТКА) ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за неусвојување на Годишен извештај за работата на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп со Финансиски извештај (годишната сметка) за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	              Број 08-1322/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002), и член 13 став 3 од Законот за библиотеките („Службен весник на Република Македонија“, бр. 66/04, 89/08, 116/10,  51/2011, 88/15, 152/15 и 39/16) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008),  Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:

	Објавен на: 
	  
	27.12.2019 

	Влегување во сила: 
	  
	27.12.2019 

	Се применува од: 
	  
	/ 

	Укинување: 
	  
	/ 



О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk164670916]за неусвојување на Годишен извештај за работата на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп со Финансиски извештај (годишната сметка) за 2023 година

член 1
																			Не се усвојува Годишен извештај за работата на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп со Финансиски извештај (годишната сметка) за 2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

    член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



                           
	Број.09-1320/10
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Блаже Конески”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	             Број 08-1322/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                    П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Блаже Конески“-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Блаже Конески’’-Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Блаже Конески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/11
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





       




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКAТA ЗА ОТПИС НА РАСИПАНИТЕ, ДОТРАЕНИ И НЕУПОТРЕБЛИВИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА, СИТЕН ИНВЕНТАР И КОМЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ, НА ООУ ,,БЛАЖЕ КОНЕСКИ’’-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Одлукaтa за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, ситен инвентар и комјутерски системи, на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	           Број 08-1322/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	               П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.04.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлукaтa за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства, ситен инвентар и комјутерски системи, на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп


член 1
	Се дава согласност на ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп за отпис согласно пописните листи на комисиите и тоа на следните одлуки: 
-Одлукaтa за отпис на расипаните, дотраени и неупотребливи основни средства бр. 02-43/9 од 25.01.2024 година;
-Одлуката за отпис а расипаниот, дотраен и неупотребнил ситен инвентар бр.02-43/10 од 25.01.2024 година;
 	-Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи бр.02-43/11 од 25.01.2024 година; 

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Блаже Конески’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број.09-1320/12
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	             Број 08-1322/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Гоце Делчев”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
                           
	Број.09-1320/13
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	             Број 08-1322/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Добре Јованоски”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/14
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КОЧО РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-1322/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп,
 за 2023 година

член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Кочо Рацин”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
                           
	Број.09-1320/15
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	             Број 08-1322/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                 П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Кире Гаврилоски-Јане”-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Кире Гаврилоски-Јане”-Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Кире Гаврилоски-Јане”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/16
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Климент Охридски”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	           Број 08-1322/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Климент Охридски”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Климент Охридски”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Климент Охридски”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/17
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „РАМПО ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	             Број 08-1322/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                   П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Рампо Левката”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Рампо Левката”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Рампо Левката”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/18
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ”С. ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	               Број 08-1322/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Круме Волнароски”с. Тополчани-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/19
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





       




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ”С. КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Кирил и Методиј”с. Канатларци- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/20
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





       




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ „СТРАШО ПИНЏУР”С. МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/21
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС НА РАСИПАНИТЕ И НЕУПОТРЕБЛИВИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ И ДРУГИ ЕЛЕКТОРНСКИ УРЕДИ НА ООУ „СТРАШО ПИНЏУР”С. МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електорнски уреди на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1322/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.04.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електорнски уреди на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп

член 1
	Се дава согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електорнски уреди на ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, бр.02-45/9 од 29.02.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ „Страшо Пинџур”с. Мало Коњари- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број.09-1320/22
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООМУ „ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на  ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООМУ „Ордан Михајлоски-Оцка”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/23
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





       




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ ГИМНАЗИЈА „МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1322/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”-Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”-Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „Мирче Ацев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-1320/24
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1.Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ „Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-1320/25
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-1320/26
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОЕПТУ „КУЗМАН ЈОСИФОСКИ”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОЕПТУ „Кузман Јосифоски”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-1320/27
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ „ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.04.2024 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп,
 за 2023 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп, за 2023 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ „Орде Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-1320/28
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.5704/1 И К.П.БР.5704 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД ДАРКО АТАНАСОСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5704/1 и К.П.бр.5704 КО Прилеп на барање од Дарко Атанасоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5704/1 и К.П.бр.5704 КО Прилеп на барање од Дарко Атанасоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5704/1 и К.П.бр.5704 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/29
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР. 1432 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД ЕЛЕС АЛИОСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 1432 КО Прилеп на барање од Елес Алиоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 1432 КО Прилеп на барање од Елес Алиоски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 1432 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/30
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР. 2601/1 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД КИРО ТАСЕСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 2601/1 КО Прилеп на барање од Киро Тасески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk165278206]за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 2601/1 КО Прилеп на барање од Киро Тасески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр. 2601/1 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/31
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР.1603 КО ДАБНИЦА.НА БАРАЊЕ ОД ТОНИ ПАВЛОСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.1603 КО Дабница.на барање од Тони Павлоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/31
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.1603 КО Дабница,на барање од Тони Павлоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.1603 КО Дабница.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/32
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.23987/1 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД П3-ПАРКИНГ ВО КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ, НА БАРАЊЕ ОД ЗОРАН СВРТИНОВ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23987/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената oд П3-паркинг во комерцијални и деловни намени, на барање од Зоран Свртинов, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/32
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23987/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената oд П3-паркинг во комерцијални и деловни намени, на барање од Зоран Свртинов

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.23987/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената oд П3-паркинг во комерцијални и деловни намени.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/33
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.4280 КО ПРИЛЕП КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, ВО НАМЕНА Г2-6 – ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, НА БАРАЊЕ НИКОЛА БАРАКОВСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4280 КО Прилеп која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена Г2-6 – лесна и незагадувачка индустрија, на барање Никола Бараковски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-1322/33
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4280 КО Прилеп која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена Г2-6 – лесна и незагадувачка индустрија, на барање Никола Бараковски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4280 КО Прилеп која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена Г2-6 – лесна и незагадувачка индустрија.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                           
	Број.09-1320/34
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.04.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1525/1 КО ПРИЛЕП НА БАРАЊЕ ОД РОБЕРТ ПРОДАНОСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1525/1 КО Прилеп на барање од Роберт Проданоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-1322/34
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         22.04.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  20.04.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1525/1 КО Прилеп на барање од Роберт Проданоски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1525/1 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
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